
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Brno-sever CAVALON, s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ :27729605
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ27729605
Bratislavská 70, 601 47 Brno Hapalova 1490/22
bankovní spojení: KB, a.s., 62100 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 14.04.2021

OBJEDNÁVKA č. 1424/21

Objekty: DROBNÉHO 291/10, SVITAVSKÉ NÁB. 296/15
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy etážového topení v bytě č. 2 a 8
ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever.
Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 218 129,59 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2021

Nájemce:
Kontakt:

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vyslavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPII, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

15 -04- 2021



/
Krycí list rozpočtu

Název stavby: Drobného 8-10 byt č.2 Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: oprava etážového topeni Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Brno Zhotovitel: CAVALON, s.r.o. IČ/DIČ: 27729605

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 18

JKSO: Zpracoval: Datum: 08.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady IDoplňkové náklady (J Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00
PSV Dodávky 75 463,26 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

Montáž 23 382,79 0 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 800,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 3 612,76
ZRN celkem 102 458,81 DN celkem 0,00 NUS celkem 800,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 103 258,81 DPH 15% 15 488,82
Základ 21% DPH 21% 0,00

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



z

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Č I Objekt I Kód

Drobného 8-10 byt č.2

oprava etážového topení

Brno

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Množství Cena/MJ Náklady (Kč)
Celkem

Zkrácený popis 
Rozměr

MJ

731 Kotelny • . • Z 26 662 76

1 48417745. A Elektrokotel Protherm RAY 14 KE+čerpadlo kus 1,00 20 200,00 20 200,00

2 731249132R00 Montáž kotle ocel. teplovod., elektrický do 17 kW soubor 1,00 5 500,00 5 500,00

3 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 231,99 4,15 962,76

Rozvod potrubí 32 315,00
4 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 20,00 367,00 7 340,00

5 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 30,00 420,00 12 600,00
6 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 25,00 495,00 12 375,00

7 734226522RT2 Concept hlavice HPT 100 termostatická-M30x1,5 kus 5,00 932,01 4 660,05

O 551200021 Ventil radiátorový - závitový termostatický Concept kus 1,00 350,00 350,00o
Ventil VPT 70 1/2 přímý s přednastevením

9 55137306.A Hlavice termostatická Heimeier bílá kus 1,00 351,00 351,00

10 42210570 Ventil vypouštěcí -závitový kohou 1/2 kus 2,00 110,00 220,00
11 5511361505 Šroubení radiátorové -Cocept H-kus přímý 1/2 kus 5,00 245,00 1 225,00
12 5511361517 Sroubení radiátorové - Honeywell 3/4 kus 10,00 125,00 1 250,00
13 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m__________ kpl 1,00 650,00 650,00

14 735151866R00 Radiátor deskový Korado 22 5100 VK white kus 5,00 5 534,00 27 670,00

15 735151868R00
Radiátor příslušenství Korado konzola navrtávací 
15/120

kus 10,00 150,00 1 500,00

16 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles kus 5,00 276,50 1 382,50
17 735159111R00 Montáž panelových těles Korado do délky 1600 mm kus 5,00 444,50 2 222,50
18 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

102 458,81
Poznámka:

• i

i

Z



Krycí list rozpočtu

Název stavby: Svitavská 15 - byt č.8

Druh stavby: oprava etážového topeni

Lokalita: Brno

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel: IČ/DIČ:

Projektant: IČ/DIČ:

Zhotovitel: CAVALON, s.r.o. IČ/DIČ: 27729605

Konec výstavby: Položek: 19

Zpracoval: Datum: 08.04.2021

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady EJ |Doplňkové náklady
..
Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 92 942,36 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00
Montáž 14 892,64 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 3 000,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 4 035,78
ZRN celkem 111 870,78 DN celkem 0,00 NUS celkem 3 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00



Stavební rozpočet
fNázev stavby: 

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Svitavská 15 - byt č.8

opava etážového topeni

Brno

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objekt

—
Kód

1 ■ .
731
722161111R00

48417311002 
731249124R00 
998731201R00 
734 r' *
734226522RT2 
551100308

55137306.A 
998734201R00

5 .

Zkrácený popis
Rozměry
Kotelny
Tvarovka 2447 - pájecí Sroubení přímé 14ALVO s 
gum.těsněním bronzová 15-1/2 
Kotel BAXI kondenzační DUO-TEC COMPACT E 24 
Montáž kotle kondezačnl 
R řM m h n ^^^H ^ te ln y , výšky do 6 m

Concept hlavice HPT 100 termostatická-M30x1,5 
Příslušenství k topným systémům -CONCEPT mag. 
Mechanický filtr MG Vario 1 vč. 2 kulových ventilů 
připojením 3/4 bílá
Hlavice termostatická Heimeier bílá
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m 

lesa

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč)

m 18,00 286,00

kus 1,00 38 390,00
soubor 1,00 5 500,00
% 4,15 490,55

Celkem
■ j

kus
kus

kus
kpl

8,00
1,00

1,00
1,00

252,00 
1 990,00

351,00
650,00

5 148,00

38 390,00
5 500,00 
2 035,78

2 016,00 
1 990,00

351,00
650,00

9 735151865R00 Radiátor deskový Korado 22 6090 VK white kus 2,00 5 416,00 10 832,00
10 735151863R00 Radiátor deskový Korado 22 6070 VK white kus 2,00 4 839,00 9 678,00
11 735151866R00 Radiátor deskový Korado 22 6100 VK white kus 2,00 5 705,00 11 410,00
12 735151869R00 Radiátor deskový Korado 22 6140 VK white kus 1,00 6 866,00 6 866,00
13 735151880R00 Radiátor deskový Korado 22 9040 VK white kus 1,00 4 987,00 4 987,00
14 484517222 Radiátor koupelnový Cooncept 100 KTK 600/1700 kus 1,00 2 119,00 2 119,00

rovný 901 w
15 735151868R00 Radiátor příslušenství Korado konzola navrtávacl kus 16,00 150,00 2 400,00

15/120
16 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 1,00 380,00 380,00
17 735159111R00 Montáž panelových těles Korado do délky 1600 mm kus 8,00 444,50 3 556,00
18 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m kpl 1,00 2 000,00 2 000,00
19 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 8,00 276,50 2 212,00

Poznámka:
111 870,78

0 «• 
v í


